

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501020964

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 155374

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim IV

IČ: 15052532

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-84329/ČJ-2022-1700AO
Text-parametr: 29240 - nákup nářadí

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087475960081	Sada hlavíc nástrčných	1,000 KS	302,50	302,50
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
2	087475964139	Kleště štípací boční 115mm	1,000 KS	145,20	145,20
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
3	087413110135	Sada pilníků 3ks	1,000 KS	580,80	580,80
		FESTA			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
4	087413121021	Sada klíčů plochých 8 dílná	2,000 KS	605,00	1 210,00
		ZSPM			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
5	087475900043	Sada závitníků M 3	1,000 KS	332,75	332,75
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
6	087475900045	Sada závitníků M 4	1,000 KS	332,75	332,75
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
7	087475900050	Sada závitníků M 5	1,000 KS	350,90	350,90
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
8	083620005620	Brašna na nářadí	2,000 KS	1 875,50	3 751,00
		STANLEY			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
9	087413441516	Sada kleští 3 ks	5,000 KS	2 662,00	13 310,00
		KNIPEX			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
10	087475910442	Kleště elektro multifukční	3,000 KS	1 802,90	5 408,70
		KNIPEX			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
11	087413440000	Kleště pro jemnou mechaniku	1,000 KS	133,10	133,10
		ZBIROVIA 2303/200			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
12	087413445007	Kleště štípací boční	2,000 KS	118,58	237,16
		Č. 2			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
13	087413445037	Kleště štípací boční 140mm	2,000 KS	774,40	1 548,80
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
14	087475963750	Kleště půlkulaté přímé	2,000 KS	1 179,75	2 359,50
		200mm			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
15	087413680173	Sada šroubováků hodinářských	6,000 KS	284,35	1 706,10
		11ti dílná			
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
16	087413680028	Sada šroubováků 6ti dílná WIHA 1000 V	8,000 KS	423,50	3 388,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
17	087411400059	Vrták na kov # 1 mm	10,000 KS	25,41	254,10
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
18	087411400003	Vrták na kov # 1,5 mm	10,000 KS	25,41	254,10
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
19	087411400004	Vrták na kov # 2 mm	10,000 KS	10,89	108,90
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
20	087411400026	Vrták na kov # 2,5 mm	10,000 KS	10,89	108,90
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
21	087411400028	Vrták na kov # 3 mm	10,000 KS	11,50	115,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
22	087411400030	Vrták na kov # 3,5 mm	10,000 KS	12,10	121,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
23	087411400032	Vrták na kov # 4 mm	10,000 KS	14,52	145,20
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
24	087411400007	Vrták na kov # 4,5 mm 44512910-4	10,000 KS	15,13	151,30
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
25	087411400008	Vrták na kov # 5 mm	10,000 KS	17,55	175,50
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
26	087411400009	Vrták na kov # 5,5 mm	10,000 KS	20,57	205,70
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
27	087413444001	Kleště nýtovací ruční	1,000 KS	605,00	605,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
28	087800101395	Sada nýtů trhacích hliníkových 450ks 3.2-4.8mm	1,000 KS	266,20	266,20
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
29	087413450103	Kleště nýtovací - na matice FORTUM	1,000 KS	1 802,90	1 802,90
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
30	087800101315	Sada nýtů hliníkových 125ks M3-M6	1,000 KS	205,70	205,70
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
31	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	544,50	544,50
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
32	087475901109	Sada závitníků M1-II NO (M3-M12)	1,000 KS	3 872,00	3 872,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
33	087140001031	Tester GR 92	1,000 KS	1 210,00	1 210,00
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
34	087171100714	Hustoměr chladicí kapaliny COMPASS	2,000 KS	157,30	314,60
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
35	087454181200	Měřič hloubky dezénu pneu TIP TOP	2,000 KS	435,60	871,20
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
36	087425100012	Hadice vzduchová spirálová 10m	2,000 KS	1 318,90	2 637,80
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
37	087384000210	Lampa montážní DIODOVÁ	2,000 KS	689,70	1 379,40
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
38	087413151117	Sada šroubováků plochých	1,000 KS	453,75	453,75
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
39	087413680016	Sada šroubováků křížových	1,000 KS	514,25	514,25
531100	16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
40	087413680126	Sada šroubováků PZ 5 ks	1,000 KS	514,25	514,25

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		NAREX 8643			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
41	087413151118	Sada šroubováků TORX 5ks	1,000 KS	514,25	514,25
		NAREX			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
42	082247540026	Nůž odlamovací	2,000 KS	52,03	104,06
		ASSIST TOOL			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
43	087475963456	Čepel odlamovací	20,000 KS	6,66	133,20
		18MM			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
44	087475962348	Kleště na vyvažovací závaží	1,000 KS	423,50	423,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
45	083454148012	Zkoušečka elektro	1,000 KS	459,80	459,80
		12V			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
46	087413121361	Sada pilníků jehlových 6-ti dílná	1,000 KS	205,70	205,70
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
47	087413440001	Kleště kombinované	1,000 KS	169,40	169,40
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
48	087413445038	Kleště štípací boční 160mm	1,000 KS	157,30	157,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
49	087413450034	Kleště hasákové @	1,000 KS	568,70	568,70
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
50	087413481022	Kleště kulaté 160 mm	1,000 KS	350,90	350,90
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
51	087475910365	Přípravek na demontáž čalounění	1,000 KS	423,50	423,50
		dveří			
		UNI			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
52	087475900525	Sada náradí gola 1/4"-1/2" - 93	1,000 KS	3 085,50	3 085,50
		dílná			
		141293			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
53	087413180001	Sada klíčů očkových vyhnutých	1,000 KS	1 573,00	1 573,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
54	087411400552	Sada klíčů očkoplochých 8-22	1,000 KS	1 197,90	1 197,90
		GOLA 600012			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
55	087413121021	Sada klíčů plochých 8 dílná	1,000 KS	605,00	605,00
		ZSPM			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
56	087413640001	Nůžky na plech ruční	1,000 KS	508,20	508,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
57	087475910442	Kleště elektro multifukční	1,000 KS	1 802,90	1 802,90
		KNIPEX			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
58	089830008144	Konev plastová na PHM 5L	6,000 KS	242,00	1 452,00
		3320058			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
59	083620500934	Multimetr digitální	1,000 KS	544,50	544,50
		LKQ GV MM19			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
60	086999942518	Sada držáků žebříku-2KS	1,000 KS	2 541,00	2 541,00
		BEZ KATALOGOVÉHO ČÍSLA			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
61	087413110135	Sada pilníků 3ks	1,000 KS	580,80	580,80
		FESTA			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
62	086999942664	Upínač pružný s háky-pavouk	2,000 KS	145,20	290,40
		43192512			

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700648464 002		
63	083414331065 Bruska vrtací PROXXON FSB 240/E	1,000 KS	1 694,00	1 694,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000082 § 31 * 1100000	700648464 002		
64	083620500650 Skříňka na nářadí závěsná MARS 6732	4,000 KS	919,60	3 678,40
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700648464 002		
65	083620005806 Nabíječka autobaterií 12/24V BOSCH C7 @	1,000 KS	2 904,00	2 904,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700648464 002		
66	083620005806 Nabíječka autobaterií 12/24V BOSCH C7 @	1,000 KS	2 904,00	2 904,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000076 § 31 * 1100000	700648464 002		
67	083413410087 Klíč momentový 40-200 NM 1/2	1,000 KS	2 783,00	2 783,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700648464 002		
68	083620501679 Utahovák rázový AKU METABO SSW 18LTX 300BL	1,000 KS	6 897,00	6 897,00
531100 16305 513708 558513708	ZOEC T 5100000112 § 31 * 1100000	700648464 001		
69	083346250573 Utahovák pneumatický rázový KOMPOSIT 1/2 PRO	1,000 KS	5 566,00	5 566,00
531100 16305 513708 558513708	ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700648464 001		
70	083414321242 Vrtačka AKU METABO SB18LI	1,000 KS	6 292,00	6 292,00
531100 16305 513708 558513708	ZOEC T 5100000137 § 31 * 1100000	700648464 001		
71	087409510030 Trasoměr NEDO N113	1,000 KS	4 319,70	4 319,70
531100 16305 513708 558513708	ZOEC T 5100000047 § 31 * 1100000	700648464 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **15.11.2022** Celková cena s DPH: **106 658,12 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 23.09.2022

